

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/07/10 12:14:40
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 003158 CONTRATO:8575 REMISION: 013377-1
 PRODUCTO: ANGULO 3X3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RUIZ TRANSPORTE
 PESO TEORICO(KG/MT):10.714 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
381121	.0100	.0400	.0230	.1900	.1800	.0360	.2500	.0900	.1300	.0030	.9700	.0020
381995	.0090	.0230	.0120	.2000	.2400	.0260	.2400	.1400	.1300	.0030	.7200	.0010
386686	.0160	.0290	.0190	.1900	.2900	.0320	.2900	.1300	.0800	.0020	.6600	.0010
386687	.0150	.0300	.0160	.2300	.2900	.0350	.2800	.1400	.1000	.0040	.7200	.0010
386689	.0140	.0190	.0180	.1900	.3100	.0320	.2500	.1900	.1100	.0040	.6800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
381121	56,448	78,750	28
381995	52,620	74,678	26
386686	50,744	72,550	27
386687	55,192	77,734	26
386689	51,112	72,950	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
381121	SJD05718											
381995	DJG00607											
386686	DKF00528	DKF00529	DKF00530	DKF00537	DKF00538	DKF00539	DKF00540	DKF00541	DKF00542	DKF00543		
386687	DKF00544											
386689	DKF00555	DKF00556	DKF00561									

~~SIMEC ACERO
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD~~